

BÜLTEN | TEMMUZ - AĞUSTOS - EYLÜL 2021



Scopus Güncel Bilgiler ve Erişim!

temizin TÜBİTAK ULAKBİM EKUAL kapsamında yararlanmakta olduğu ve Elsevier tarafından sunulan ş hakem denetimli literatür (bilimsel dergiler, kitaplar ve konferans raporları) özet ve atıf veritabanıdır. Ar keşfetmek, kariyerinizi geliştirmek, stratejik kararlar almak, zamanınızı etkin kullanmak, yeni trendlere hız nak, çalışmalar için ortak bulmak ve rekabeti keşfetmek çok önemlidir. Scopus, atıf indeksi, araştırmayı hız şekilde sergilemek ve kullanmak için size platform ve analitik araçlar sunar.

Erişim için;

<https://www.scopus.com/search/form.uri?display=basic#basic>

Web of Science Yeni Arayüz Kullanıcı Eğitimi!

Science 7 Temmuz 2021 tarihinde tüm Web of Science kullanıcıları için yeni ara yüze geçmiştir ve Yeni Kullanıcı Eğitimi düzenlemiştir.



ScienceDirect Erişimi ve Güncel Bilgiler

Emiz'in TÜBİTAK ULAKBİM EKUAL kapsamında yararlanmakta olduğu teknik, tıp yayınevlerinin ve de dergilerine ve danışma kaynaklarına tam metin erişimi sağlayan disiplinlerarası elektronik veri tabanıdır.

Erişim için;

<https://www.sciencedirect.com/>



EBSCOHOST Erişimi ve Güncel Bilgileri!

itemizin TÜBİTAK ULAKBİM EKUAL kapsamında yararlanmakta olduğu 26 veri tabanına erişim sağlanmaktadır. İçerisinde e-dergiler, veri tabanları ve e-kitaplar sağlamaktadır.

Erişim için;

<http://web.a.ebscohost.com/ehost/search/basic?vid=0&sid=7bc65d22-d98f-4317-ade4-1136f3a8fb1c%40sdc-v-se>



Ovid LWW Erişimi ve Güncel Bilgileri!

Üniversitemizin TÜBİTAK ULAKBİM EKUAL kapsamında yararlanmakta olduğu Ovid LWW Tıp ve Sağlık Bilimleri konularında 519 dergi içeren anahtar kelime ile arama yapıldığında, makalelerdeki tüm kelime, grafik ve resimlerin tarandığı bir veritabanıdır.

Erişim için [Tıklayınız.](#)

ProQuest Tez Yazımını Destekleyen Yazar Çalıştayı

ProQuest'in ev sahipliği yaptığı **28-29 Temmuz**'da gerçekleştirildi.

Elsevier ClinicalKey Kullanıcı Eğitimleri

Elsevier tarafından sunulan klinik arama motoru ClinicalKey ile ilgili webinarlar gerçekleştirildi.



Turnitin ve iThenticate Erişimi ve Güncel Bilgiler!

Turnitin

Üniversitemizin EKUAL kapsamında kullanılan Turnitin intihal programı, tez ve ödev veya herhangi bir akademik ve bilimsel çalışma yaptığınız zaman, orijinalliğini denetleyen ve gösteren bir programdır.

iThenticate

Ekim EKUAL kapsamında kullanılan iThenticate akademisyenlerin kendi akademik makalelerini intihal yönünde kontrol etmeleri için sunulmuş bir programdır.

JOURNAL CITATION REPORTS (JCR)

Ekim EKUAL kapsamında kullanılan Journal Citation Reports (JCR) Web of Science platformunda indekslenen dergilere dair veri ve istatistikler sunmaktadır. Platform dergilerin içeriğine ve araştırma alanlarına dair açıklayıcı veriler sunmanın yanı sıra Journal Impact Factor™ (JIF) dahil olmak üzere zengin atıf ölçüt dizisi sayesinde bir derginin küresel araştırma topluluğu içindeki rolünün ve etki değerinin kolayca tespit edilmesini sağlamaktadır.

EBSCO

EBSCO Eğitim Webinarları | Ağustos 2021

EBSCO ev sahipliğinde Literatür Tarama Teknikleri ve Pratik Araştırma İpuçları, TÜBİTAK ULAKBİM'den Literatür Tarama Araştırmacılarına Kaynaklar ve EBSCO eBooks – İçerik ve Kullanım Yöntemleri webinarları gerçekleştirildi.

TÜBİTAK ULAKBİM ProQuest Dissertations&Theses Veritabanında Literatür Tarama ve Araştırma İpuçları Webinarı gerçekleştirildi!

Web of Science Group Ağustos-Eylül Ayı Eğitimleri

Web of Science Group ev sahipliğinde olan Ağustos-Eylül aylarında online eğitimler gerçekleştirildi.



Taylor & Francis Veri Tabanı Erişimi ve Güncel Bilgiler!

TÜBİTAK ULAKBİM EKUAL tarafından üniversitelerin erişimine açılmış olan Taylor & Francis veri tabanında bulunan eski sayıları dahil olmak üzere çok çeşitli 2.100'den fazla tam metinli dergi bulunmaktadır. Erişim için aşağıdaki linke tıklayabilirsiniz.

Erişim için;

<https://www.tandfonline.com/>

İntihal.net EKUAL Kapsamında Üniversitemizin Kullanımına Açılmıştır!

Akademik çalışmalardaki benzerlik oranını ortaya koymak için Türkiye'de üretilmiş olan İntihal.net (www.intihal.net) EKUAL kapsamında üniversitemizin kullanımına açılmıştır.

Mendeley Erişimi ve Güncel Bilgiler

ULAKBİM EKUAL tarafından ücretsiz olarak sunulan Mendeley, çalışmalarınızı organize etmenize, çevrimiçi olarak başka araştırmacılarla işbirliği yapmanıza ve en iyi araştırmaları keşfetmenize yardımcı olan ücretsiz bir referans yöneticisi ve akademik sosyal ağdır.

Eriřim için;

https://www.mendeley.com/?interaction_required=true

Wiley Eriřimi ve Güncel Bilgiler!

KBİM EKUAL tarafından ücretsiz olarak sunulan Wiley Online Library; kitap, makale, ansiklopedi, bilimsel dergi gibi farklı türdeki dijital yayınlara tam erişim ve bunları indirme hakkı sağlayan akademik içerikli dijital kütüphanedir.

Eriřim için;

<https://onlinelibrary.wiley.com/>



SpringerLink Eriřimi ve Güncel Bilgiler!

KBİM EKUAL tarafından ücretsiz olarak sunulan SpringerLink veri tabanı; 2073 dergiye erişim sağlanmaktadır. Ayrıca; 483 adet dergiye de Açık Eriřim yoluyla erişim sağlanmaktadır.

Eriřim için;

<https://link.springer.com/>



Springer Nature Erişimi ve Güncel Bilgileri!

AKRİM EKUAL tarafından ücretsiz olarak sunulan Springer Nature; tıp, mühendislik, teknoloji, ulaşım ve yol güvenliği eğitimindeki profesyoneller için bilgi, yayın ve e-dergi hizmetleri sunan multidisipliner veri tabanıdır. İçeriğinde 2434 dergi bulunmaktadır.

Erişim için;

<https://www.springernature.com/gp>

Springer Palgrave Erişimi ve Güncel Bilgileri!

AKRİM EKUAL tarafından ücretsiz olarak sunulan Springer Palgrave araştırmacılar için beşeri bilimler, sosyal bilimler ve iş dünyasında dünyayı değiştiren ödüllü araştırmaları yayınlamaktadır.

Erişim için;

<https://www.springernature.com/gp/librarians/products/journals/palgrave-journals>



ProQuest Dissertation & Theses Erişimi ve Güncel Bilgiler!

ULAKBİM EKUAL tarafından ücretsiz olarak sunulan ProQuest Dissertation & Theses; dünyanın her tarafından doktora ve tezlerine erişim sunar. Tezlerin çoğu için tam metin ve daha eski lisansüstü çalışmalar için güçlü geriye dönük tam metin kapsamı sunar. Veritabanına her yıl 200.000'den fazla yeni tez eklenmektedir.

Erişim için;

<https://www.proquest.com/>



JSTOR Erişimi ve Güncel Bilgiler!

BİM EKUAL tarafından ücretsiz olarak sunulan JSTOR uluslararası düzeyde yayınlanmış bilimsel dergilerin tümüne Ekoloji, Biyolojik Bilimler, Psikoloji, Sosyoloji, İstatistik ve Matematik, Arkeoloji, Mimarlık Tarihi, Sanat ve Sanat tarihi, Gelişim ve Hücre Biyolojisi, Ekoloji gibi buna benzer birçok konu başlık kapsamaktadır.

Erişim için;

<https://www.jstor.org/>



CAB Abstracts Erişimi ve Güncel Bilgiler!

BİM EKUAL tarafından ücretsiz olarak sunulan CAB Abstracts içeriğinde 9 milyonun üzerinde özet bilgi sunan, 130,000 üzerinde tam metin kayıt içeren bibliyografik bir veri tabanıdır.

Erişim için:

www.uptodate.com/online



De Gruyter Veri Tabanı Deneme Erişimine Açıldı!

De Gruyter veri tabanı **30 Eylül 2021** tarihine kadar deneme erişimine açıldı!



Emerald Publishing Erişimi ve Güncel Bilgiler!

BİM EKUAL tarafından ücretsiz olarak sunulan Emerald Publishing; içeriğinde 300'den fazla dergi, 1600'den fazla kitap, 1500 vaka çalışması, 310 dergiden 170.000 makale barındırmaktadır.

Erişim için;

<https://www.emeraldgroupublishing.com/>



Ovid®

Literature Searches on Ovid - Hints & Tips Webinarı Gerçekleştirildi!

Elsevier Sağlık Arařtırmaları Geliřtirme Programı Semineri!

Elsevier tarafından dzenlenen “Elsevier Saęlık Arařtırmaları Geliřtirme Programı” webinarı gerekleřtirildi!



Turcademy e-kitap Veritabanı Deneme Eriřimine Aıldı!

Tez Yazımını Destekleyen ProQuest Yazar alıřtayı Gerekleřtirildi!



Online Bilgi IEEE Yazarlık ve Aık Eriřim Sempozyumu Gerekleřtirildi!

ProQuest Eylul ve Ekim Ayı Eęitim Seminerleri

K ULAKBİM üzerinden erişimimiz Olan ProQuest Dissertations&Theses Veritabanında; Literatür Tarama, İpuçları (Tüm Araştırmacılar İçin) ve ProQuest Yazar Çalıştayı: Dergi Makaleleri Yazma İpuçları- (Tüm Araştırmacılar İçin) eğitimleri online olarak gerçekleştirilmiştir.

Web of Science Training Yardımcı Videolar

Web of Science Training YouTube kanalında Türkçe anlatımlı InCites, Web of Science ve JCR veri tabanları hakkında eğitimci yardımcı bilgiler alabileceğiniz 3 yeni video yayınlandı.

Kanala Erişim için;

<https://www.youtube.com/channel/UCNSRST2NdW-1I8wRSa1FhuA>



Hiperkitap Deneme Erişimi Açıldı!

Hiperkitap deneme erişimi **31 Aralık 2021** tarihine kadar açılmıştır.

Erişim adresi:

<http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=e011tww>

Detaylı bilgi:

<https://www.ebsco.com/products/research-databases/hiperkitap>

Clarivate Araştırmanın Geleceği Forumu Webinarı Gerçekleştirilecek!

Üniversel, ulusal, kurumsal ve bireysel düzeyde araştırma desteği, yürütme, değerlendirme ve planlamalarını zorlaştıran COVID-19 pandemisi nedeniyle araştırmacıların araştırma yapmak amacıyla gerçekleştirilen “Araştırmanın Geleceği Formu” açılış törenine tüm araştırmacılarımız davet edilmiştir.

Tarih: 19-21 Ekim 2021

Saat: 16:00 (Türkiye saati ile)

Kayıt için;

<https://clarivatefutureresearchforum2021.virtualevent.page/register/>

Elsevier EKUAL Eylül Ayı Webinarları Gerçekleştirildi!

Oxford Academic Journals Online Deneme Erişimine Açıldı!

Oxford Academic Journals Online içerisinde birçok makale ve yayının bulunduğu, Oxford University kapsamındaki tüm araştırmacılar için ücretsiz olarak sunulan veritabanıdır.

Eriřimimiz **20 Kasım 2021** tarihine kadar devam edecektir.

Eriřim için;

<https://academic.oup.com/journals>



European Association of Science Editör Türkiye Bölümü Etkinliđi Gerçekleřtirildi!

JSTOR Open Community Collections Webinarı Gerçekleřtirildi!

Elsevier Complete Anatomy Deneme Eriřimine Açıldı!

r firması tarafından sunulan, **Elsevier Complete Anatomy** , yeni nesil, uzaktan eđitimi destekleyen, fonksiyonel anatomi eđitimi platformu deneme eriřimine açılmıřtır.

Eriřim için;

ozmialem.edu.tr/kutuphane/tr/Sayfalar/DuyuruDetay.aspx?announcementId=2845&announcementdetail=deneme-eriřimi-elsevier-Complete-Anatomy-Deneme-Eriřimi



Wiley Akademik Makale Yazma Webinarı Gerçekleştirildi!

ev sahipliğinde olan “Akademik Makale Yazma Webinarı” 29 Eylül Çarşamba günü gerçekleştirildi.

dMags Deneme Erişimine Açıldı!

rkiye'nin en eski dijital dergi platformu olan dMags Dergi Platformunda yer alan **Atlas, National Geographic, Popular Science, Capital, Ekonomist, Forbes, Chip, Harper's Bazaar, HomeArt, Science + Nature Türkiye, Psychologies** gibi en çok ilgi gören dergilere, eş zamanlı olarak bilgisayarlarınızdan ve mobil cihazlarınızdan bağlanarak çevrimiçi bir şekilde erişim sağlayabilirsiniz.

dMags erişimi **31 Ekim 2021** tarihine kadar devam edecektir.

Erişim adresi;

www.dmags.net

Elsevier ClinicalKey Diş Hekimliği İçerikleri!

Erişim adresi: www.clinicalkey.com

ACCESS ▶ Pharmacy

AccessPharmacy Deneme Erişimi Açıldı!

Pharmacy eczacılık alanında geliştirdiği ve eczacılık eğitiminin değişen taleplerini karşılamak üzere tasarladığı yeni kaynaktır. AccessPharmacy, kullanıcılara önde gelen eczacılık referanslarını keşfetmeye, müfredat konularına, ilaçları ve takviyeleri araştırmaya ve kullanıcılara eczacılık ile ilgili en son haberler ile bilgilerini güncel tutmalarına olanak tanır.

Eriřimimiz **28 Ekim Perřembe** gnne kadar devam edecektir.

Eriřim iin;

<https://accesspharmacy.mhmedical.com/>